ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:  78 /GM-SGDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI
Về mời tham dự vòng Chung kết Hội thi “Đầu bếp trẻ” lần VI cấp Thành phố
Thực hiện Kế hoạch năm học 2020 – 2021, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội thi “Đầu bếp trẻ” lần VI cấp Thành phố dành cho học sinh Trung học phổ thông, học viên các Trung tâm GDTX, các Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện (công văn số 3686/GDĐT-TrH ngày 27/11/2020)
  Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:
· Đại diện Lãnh đạo các trường Trung học phổ thông và phổ thông nhiều cấp học;
· Đại diện Lãnh đạo các Trung tâm GDTX, các Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện.

Tham dự vòng Chung kết Hội thi “Đầu bếp trẻ” lần VI cấp Thành phố dành cho học sinh Trung học phổ thông, học viên các Trung tâm GDTX, Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện. Năm học 2020 – 2021.
Thời gian
:  07 giờ 00, Thứ Bảy, ngày 24 tháng 4 năm 2021.
Địa điểm
:  Khu Du lịch Văn Thánh
        (48/10 Điện Biên Phủ, phường 22, quận Bình Thạnh, TP. HCM)

Trân trọng kính mời./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP, P.GDTrH.

	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thành Trung